
 

 

Informazioni al Pubblico 

Linea: Brescia – Iseo – Edolo. 

Modifiche alla circolazione dei treni, dal 13 dicembre 2022 fino a nuova comunicazione. 
Si avvisa che in seguito allo svio di un treno avvenuto nei giorni scorsi nella stazione di Iseo, è stato instituito un servizio di autobus sostitutivi sulla linea che verrà prolungato 

anche tra le stazioni di Edolo e Breno dove continuano a circolare come previsto fino al 2 aprile 2023, per i danni all’infrastruttura causati dalla frana di Niardo. Si segnala 

che circoleranno alcuni treni tra le stazioni di Brescia – Borgonato/Adro e Pisogne – Breno. Inoltre, al fine di consentire l'interscambio tra bus e treno, saranno possibili ritardi in 

partenza per il maggior tempo di percorrenza degli autobus sostitutivi. 

Si allega qui di seguito l’orario dei treni e del servizio bus sostitutivo valido dal 13 dicembre fino a nuova comunicazione. 
 

 

Punti di fermata dei bus sostitutivi FNMA 
 

BRESCIA Antistante la stazione, viale della Stazione 36 

Brescia Borgo S. Giovanni Via Milano 116 

Castegnato Via Marconi, 25 

Paderno F. Via Trento, 5 

Passirano Via Libertà, 9 fronte ufficio postale 

Bornato - Calino Via Roma, 73 / angolo Via Stazione 

Borgonato - Adro Via Cavour incrocio Via Stazione 

Provaglio - Timoline Via Stazione Nuova, 1 (antistante la stazione) 

Iseo Via Mier, 6 di fianco INPS 

Pilzone Via Fenice, 4 

Sulzano Via Cesare Battisti, 80 

Sale Marasino Via Roma sotto Bar Sebino 

Marone - Zone Via Roma, 13 

Vello Via De Gasperi, 9 

Toline Via Bonomi fronte 13 

Pisogne Via Roma fronte stazione 

Pian Camuno - Gratacasolo Via Galileo Galilei, 69 (stazione) 

Darfo - Corna Via Tassara, 32 (stazione) 

Boario Terme Piazzale Einaudi 

Pian di Borno Via Nazionale fronte Municipio 

Cogno - Esine Via Nazionale, 8 (stazione) 

Cividate - Malegno Via Roma, 32 (stazione) 

BRENO Via Tassara, 32 (fronte stazione) 

Ceto - Cerveno Bivio Badetto, 14/19 fronte Big Bar 

Capo di Ponte Via Nazionale fronte stazione 

Sellero Via Nazionale, 15 

Cedegolo Via Nazionale (stazione) 

Malonno Via Nazionale, civici 94/71 fronte Bar Tolotti 

Edolo Piazzale Battaglione Edolo, 9 (stazione) 
 

ATTENZIONE: gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni in relazione alle condizioni del traffico stradale. Si ricorda inoltre che il trasporto di bici al seguito non è consentito sugli autobus. 



 

 

LINEA BRESCIA - ISEO – EDOLO 

 
 

Giorni di circolazione/validità: F5, circola dal lunedì al venerdì, eccetto festivi - F6, circola dal lunedì al sabato, eccetto festivi - FT, Circola nei giorni festivi - G, circola tutti i giorni – S+FT, circola sabato e festivi 

*treni in circolazione                       -                     *bus in circolazione 

Tipo di treno R R R RE R RE R RE R RE R R RE R RE R R RE R R R R

Numero treno 2908 1910 11914 4914 918 922 928 934 940 948 952 12956 960 964 970 2974 4974 978 10980 2980 10986 10988

Validità F5 F6 F6 FT G G G G G G G F5 G G G F5 S + FT G FT F5 G G
                                            

BRESCIA 5:55 6:25 7:07 7:58 9:07 9:58 11:07 11:58 13:07 13:58 14:41 15:07 15:58 17:07 17:58 17:58 19:07 19:16 19:58 20:41 21:41

Brescia Borgo S. Giovanni 5:58 6:33 | 8:01 | 10:01 | 12:01 | 14:01 14:49 | 16:01 | 18:01 18:01 | 19:19 20:01 20:49 21:44

Castegnato 6:06 6:51 | 8:09 | 10:09 | 12:09 | 14:09 15:07 | 16:09 | 18:09 18:09 | 19:26 20:09 21:07 21:53

Paderno F. 6:10 6:58 | 8:13 | 10:13 | 12:13 | 14:13 15:14 | 16:13 | 18:13 18:13 | 19:30 20:13 21:14 21:57

Passirano 6:14 7:08 | 8:15 | 10:15 | 12:15 | 14:15 15:24 | 16:15 | 18:15 18:15 | 19:33 20:15 21:24 22:00

BORNATO - CALINO 6:18 7:18 | 8:18 | 10:18 | 12:18 | 14:18 15:34 | 16:18 | 18:18 18:18 | 19:40 20:18 21:34 22:03

Borgonato - Adro (arrivo) 6:23 7:32 | 8:23 | 10:23 | 12:23 | 14:23 15:48 | 16:23 | 18:23 18:23 | 19:44 20:23 21:48 22:08

Borgonato - Adro (partenza) 6:24 7:33 | 8:24 | 10:24 | 12:24 | 14:24 15:49 | 16:24 | 18:24 18:24 | 19:46 20:24 21:49 22:09

Provaglio - Timoline 6:27 7:41 | 8:30 | 10:30 | 12:30 | 14:30 15:57 | 16:30 | 18:30 18:30 | 19:53 20:30 21:57 22:17

Iseo 5:30 6:33 7:47 7:47 8:34 9:47 10:34 11:47 12:34 13:47 14:34 16:03 15:47 16:34 17:47 18:34 18:34 19:47 20:00 20:34 22:03 22:23

Pilzone | 6:37 | 8:38 | 10:38 | 12:38 | 14:38 | 16:38 | 18:38 18:38 | 20:38

Sulzano 5:40 6:41 7:57 8:42 9:57 10:42 11:57 12:42 13:57 14:42 15:57 16:42 17:57 18:42 18:42 19:57 20:42

Sale Marasino 5:45 6:45 8:02 8:46 10:02 10:46 12:02 12:46 14:02 14:46 16:02 16:46 18:02 18:46 18:46 20:02 20:46

Marone - Zone 5:50 6:49 8:07 8:50 10:07 10:50 12:07 12:50 14:07 14:50 16:07 16:50 18:07 18:50 18:50 20:07 20:50

Vello | 6:51 | 8:52 | 10:52 | 12:52 | 14:52 | 16:52 | 18:52 18:52 | 20:52

Toline | 6:55 | 8:56 | 10:56 | 12:56 | 14:56 | 16:56 | 18:56 18:56 | 20:56

Pisogne (arrivo) 6:00 7:00 8:20 9:00 10:20 11:00 12:20 13:00 14:20 15:00 16:20 17:00 18:20 19:00 19:00 20:20 21:00

Pisogne (partenza) 6:01 7:04 8:21 9:01 10:21 11:01 12:21 13:01 14:21 15:01 16:21 17:01 18:21 19:01 19:01 20:21 21:01

Pian Camuno - Gratacasolo 6:06 7:10 | 9:07 | 11:07 | 13:07 | 15:07 | 17:07 | 19:07 19:07 | 21:07

Darfo - Corna 6:24 7:17 8:35 9:15 10:35 11:15 12:35 13:15 14:35 15:15 16:35 17:15 18:35 19:15 19:15 20:35 21:15

Boario Terme 6:26 7:19 8:40 9:17 10:40 11:17 12:40 13:17 14:40 15:17 16:40 17:17 18:40 19:17 19:17 20:40 21:17

Pian di Borno 6:31 7:24 | 9:22 | 11:22 | 13:22 | 15:22 | 17:22 | 19:22 19:22 | 21:22

Cogno - Esine 6:40 7:28 | 9:25 | 11:25 | 13:25 | 15:25 | 17:25 | 19:25 19:25 | 21:25

Cividate - Malegno 6:44 7:36 | 9:31 | 11:31 | 13:31 | 15:31 | 17:31 | 19:31 19:31 | 21:31

BRENO (arrivo) 6:49 7:43 8:57 9:36 10:57 11:36 12:57 13:36 14:57 15:36 16:57 17:36 18:57 19:36 19:36 20:57 21:36

BRENO (partenza) 6:53 7:46 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 19:41 21:00

Ceto - Cerveno | 7:53 | | | | | | 19:48 |

Capo di Ponte 7:05 7:58 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 19:53 21:12

Sellero | 8:03 | | | | | | 19:58 |

Cedegolo 7:12 8:06 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 20:01 21:19

Malonno 7:21 8:16 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 20:11 21:28

Sonico | 8:23 | | | | | | | |

Edolo 7:32 8:27 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 20:22 21:39



 

 

LINEA EDOLO – ISEO – BRESCIA 
 

 
Giorni di circolazione/validità: F6, circola dal lunedì al sabato, eccetto festivi - FT, Circola nei giorni festivi - G, circola tutti i giorni  

*treni in circolazione                       -                     *bus in circolazione 

Tipo di treno R R R R R R RE R RE R R R R R RE R RE R RE R RE R RE R RE R RE

Numero treno 1913 1913 10915 10915 10915 10915 1917 1915 1917 1919 1921 14921 1919 4919 927 933 939 1945 951 957 963 969 971 977 981 985 4989

Validità F6 F6 G F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 FT F6 FT G G G F6 G G G G G G G G FT
                                                      

Edolo 5:47 6:41 6:10 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47

Sonico | | 6:14 | | | | | | |

Malonno 5:58 6:50 6:21 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58

Cedegolo 6:07 6:58 6:31 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07

Sellero | | 6:34 | | | | | | |

Capo di Ponte 6:14 7:04 6:39 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14

Ceto - Cerveno | | 6:44 | | | | | | |

BRENO (arrivo) 6:26 7:15 6:51 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26

BRENO (partenza) 5:30 6:31 7:16 6:37 6:55 8:31 9:25 10:31 11:25 12:31 13:25 14:31 15:25 16:31 17:25 18:31 19:25 20:31

Cividate - Malegno 5:35 | 7:21 6:42 7:00 | 9:31 | 11:31 | 13:31 | 15:31 | 17:31 | 19:31 |

Cogno - Esine 5:40 | 7:26 6:47 7:05 | 9:35 | 11:35 | 13:35 | 15:35 | 17:35 | 19:35 |

Pian di Borno 5:45 | 7:31 6:52 7:10 | 9:39 | 11:39 | 13:39 | 15:39 | 17:39 | 19:39 |

Boario Terme 5:50 6:48 7:36 6:57 7:15 8:48 9:43 10:48 11:43 12:48 13:43 14:48 15:43 16:48 17:43 18:48 19:43 20:48

Darfo - Corna 5:55 6:53 7:41 7:02 7:20 8:53 9:46 10:53 11:46 12:53 13:46 14:53 15:46 16:53 17:46 18:53 19:46 20:53

Pian Camuno - Gratacasolo 6:05 | 7:51 7:12 7:30 | 9:54 | 11:54 | 13:54 | 15:54 | 17:54 | 19:54 |

Pisogne (arrivo) 6:09 7:07 7:55 7:16 7:34 9:07 9:59 11:07 11:59 13:07 13:59 15:08 15:59 17:08 17:59 19:08 19:59 21:08

Pisogne (partenza) 6:00 6:50 6:10 7:08 7:10 7:56 7:17 7:35 9:08 10:00 11:08 12:00 13:08 14:00 15:08 16:00 17:08 18:00 19:08 20:00 21:08

Toline 6:04 | 6:14 | 7:14 8:00 7:21 7:39 | 10:03 | 12:03 | 14:03 | 16:03 | 18:03 | 20:03 |

Vello 6:08 | 6:18 | 7:18 8:04 7:25 7:43 | 10:07 | 12:07 | 14:07 | 16:07 | 18:07 | 20:07 |

Marone - Zone 6:11 7:03 6:21 7:21 7:21 8:07 7:28 7:46 9:21 10:10 11:21 12:10 13:21 14:10 15:21 16:10 17:21 18:10 19:21 20:10 21:21

Sale Marasino 6:15 7:08 6:25 7:26 7:25 8:11 7:32 7:50 9:26 10:14 11:26 12:14 13:26 14:14 15:26 16:14 17:26 18:14 19:26 20:14 21:26

Sulzano 6:18 7:13 6:28 7:31 7:28 8:15 7:35 7:53 9:31 10:17 11:31 12:17 13:31 14:17 15:31 16:17 17:31 18:17 19:31 20:17 21:31

Pilzone 6:22 | 6:32 | 7:32 8:19 7:39 7:57 | 10:21 | 12:21 | 14:21 | 16:21 | 18:21 | 20:21 |

Iseo 6:26 6:35 6:50 7:27 6:36 7:41 7:36 8:23 8:23 7:43 8:01 9:41 10:25 11:41 12:25 13:41 14:25 15:41 16:25 17:41 18:25 19:41 20:25 21:41

Provaglio - Timoline 6:32 6:41 6:56 | 6:42 | 7:42 8:30 8:30 7:49 8:07 | 10:31 | 12:31 | 14:31 | 16:31 | 18:31 | 20:31 |

Borgonato - Adro (arrivo) 6:39 6:51 7:03 | 6:49 | 7:49 8:37 8:37 7:56 8:14 | 10:38 | 12:38 | 14:38 | 16:38 | 18:38 | 20:38 |

Borgonato - Adro (partenza) | 6:56 7:07 | 6:50 | 7:50 8:39 8:39 7:57 8:15 | 10:39 | 12:39 | 14:39 | 16:39 | 18:39 | 20:39 |

BORNATO - CALINO | 7:02 7:22 | 7:05 | 8:05 8:43 8:43 8:12 8:30 | 10:43 | 12:43 | 14:43 | 16:43 | 18:43 | 20:43 |

Passirano | 7:05 7:32 | 7:15 | 8:15 8:46 8:46 8:22 8:40 | 10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46 | 20:46 |

Paderno F. | 6:48 7:09 7:05 7:42 | 7:25 | 8:25 8:49 8:49 8:32 8:50 | 10:49 | 12:49 | 14:49 | 16:49 | 18:49 | 20:49 |

Castegnato | 6:55 7:18 7:07 7:12 7:49 | 7:32 | 8:32 8:53 8:53 8:39 8:57 | 10:52 | 12:52 | 14:52 | 16:52 | 18:52 | 20:52 |

Brescia Borgo S. Giovanni | 7:13 7:25 7:25 7:30 8:07 | 7:50 | 8:50 9:00 9:00 8:57 9:15 | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 | 21:00 |

BRESCIA 7:17 7:21 7:28 7:33 7:38 8:15 8:02 7:58 8:21 8:58 9:03 9:03 9:05 9:23 10:21 11:03 12:21 13:03 14:21 15:03 16:21 17:03 18:21 19:03 20:21 21:03 22:21

Avviso n. 195/2022 
Annulla e sostituisce l’avviso n. 189/2022 
Periodo di affissione: dal 13.12.2022 fino a nuova 
comunicazione 
Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 


